РЕКВИЗИТЫ
ОРГАНИЗАЦИИ
	Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ по Республике Коми

Гарбузу И.Б.

	167002, Республика Коми,

г. Сыктывкар, ул. Пушкина, 135/6

Документы для проведения испытаний
З а я в к а

Прошу Вас провести испытание:

- по экспериментальному  определению температуры самовоспламенения газов и жидкостей находящихся в установках (оборудовании) на объектах, расположенных по адресу: РК, г. ХХХ, ул. ХХХ, д. ХХХ, (выезд по Сыктывкару и  Эжве - бесплатно,  по Республике Коми оговаривается отдельно по тел. 21-18-11, необходимо указать, на сколько процентов по оплате составлять договор 30% или 100%)

(ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ КОПИИ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ИСПЫТАНИЙ)
Приложение: 1. Банковские реквизиты (карта партнёра);

2. Копия лицензии организации проводившей огнезащитную обработку, если она проводилась;

3. Копия сертификата огнезащитного состава, если материал был обработан;

4. Паспорт, сертификат соответствия на испытываемый материал;

5. Акт выполненных работ.

Оплату гарантируем.

Директор ХХХ                                                                                        _____________ХХХ

Главный бухгалтер ХХХ                                                                       _____________ ХХХ

«__»____________20__г.

исп. ХХХХХХХХ

ХХХХХХХХХ